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FÖRTYDLIGANDE AV UPPGIFTER I MEDIA
Valuno Group AB (publ) ("Bolaget") lämnar här ett förtydligande med anledning av 
uppgifter som förekommit i media, angående bolagets bokföring.

Bakgrunden är att Valunos styrelseordförande i en intervju beskrivit bolagets arbete med att 
stabilisera verksamheten samt återställa bolagets finansiella och operativa utveckling. 
Ordföranden har vidare uppgett att bolaget hamnat i ett svårt ekonomiskt läge till följd av tidigare 
bristande kostnadskontroll och att styrelsens nuvarande fokus därför är att genomföra 
nödvändiga åtgärder för att stabilisera verksamheten och vända utvecklingen.

– Jag vill förtydliga att bolaget i dagsläget inte har identifierat några omständigheter som ger 
styrelsen anledning att misstänka att den historiska bokföringen eller tidigare finansiell 
rapportering innehåller felaktigheter, säger Peter Liljeroos, vd för Valuno Group AB.

Som framgått av koncernens löpande finansiella rapportering föreligger skulder till parter med 
anknytning till bolaget, vilka har redovisats i bolagets kvartals- och årsredovisningar. Hantering 
av delar av dessa skulder kommer att underställas den kommande extra bolagsstämma, som 
kallats till 5 augusti 2026.

– Jag har i ett personligt inlägg i bolagets Discord-kanal kommenterat bolagets läge och 
utveckling, vilket citerats i media. Även om ingen ny information framkom, inser jag att formen 
inte är lämplig. Bolagets externa skulder och finansiella ställning har redovisats öppet i bolagets 
löpande rapportering och jag beklagar att jag inte var tydligare med det, säger Jörgen Eriksson, 
styrelseordförande i Valuno Group AB.
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Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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